
K prodeji, Obchody, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4191656 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

6 220 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Prodej objektu o zastavěné ploše 455 m2, který se nachází ve
vyhledávané lokalitě Velhartice - Nemilkov. Nemovitost v minulosti
sloužila převážně k restauračním účelům. Aktuálně je vhodná k
rekonstrukci. K objektu náleží pozemek, který má dohromady s
přilehlou zahradou výměru 1195 m2. V okolí 10 km se nachází
veškerá občanská vybavenost. Pro více informací a termín
prohlídky kontaktujte makléře. S vyřízením financování rádi poradí
naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4191656
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
Inzerát vydán: 10.10.2023
ID zakázky v RK: 900848794
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 1195 m2
Užitná plocha: 220 m2
Kód zakázky: 848794

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robin Heidenreich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


